

结算账单

甲方		三六零科技集团有限公司					
乙方		康辉集团北京国际会议展览有限公司					
合同有效期		2024年6月1日至2025年5月31日					
结算项目	结算期间	项目描述 (包括但不限于材质、工艺、型号、品牌、参数信息等)	数量	数量单位	单价	单价单位	金额
包车		GL8, 9月23日-9月25日, 8小时100公里	3	天	¥1,200.00	元	¥3,600.00
		9月24日起43公里	43	公里	¥10.00	元	¥430.00
		高速费	1	辆	¥90.00	元	¥90.00
音箱		线阵音箱JBL、Hivi、JVC、Peavey Electronics	2	支	¥700.00	元	¥1,400.00
数字调音台		调音台, 规格: YAMAHA 01V96 Digital Mixer (16 ch) YAMAHA 01V96 数字调音台 (16 路)	1	个	¥900.00	元	¥900.00
无线手持式话筒		SHURE UR2/Beta 58A Wireless Hand-held Mic	4	个	¥200.00	元	¥800.00
苹果电脑			1	台	¥320.00	元	¥320.00
射灯		规格: 射灯,	6	支	¥35.00	元	¥210.00
音响师		Audio Engineer	1	人	¥500.00	元	¥500.00
搭建工人		Other Technician	6	人次	¥300.00	元	¥1,800.00
运输费		厢式小货车	2	趟次	¥500.00	元	¥1,000.00
背景板		宝丽布+桁架: 6m*3m, 侧边0.2m	19	平米	¥107.00	元	¥2,033.00
背景板画面		重喷, 5m*2.8m, 侧边0.2m	15	平米	¥45.00	元	¥675.00
活动展示		双面丽屏展架: 800mmX1800mm	1	个	¥300.00	元	¥300.00
红毯		覆膜红毯, 50m*3m	150	平米	¥20.00	元	¥3,000.00
搭建工人		Other Technician	8	人次	¥300.00	元	¥2,400.00
运输费		厢式小货车	2	趟次	¥500.00	元	¥1,000.00
运输费		面包车	1	辆	¥400.00	元	¥400.00
花卉与绿植		VIP台花	1	个	¥200.00	元	¥200.00
		发财树	3	棵	¥310.00	元	¥930.00
		幸福树	3	棵	¥360.00	元	¥1,080.00
		绿萝盆栽	10	盆	¥25.00	元	¥250.00
		蝴蝶兰盆栽, 紫红色	2	盆	¥490.00	元	¥980.00
		红掌盆栽	1	盆	¥68.00	元	¥68.00
		主持人手卡; 铜版纸彩色印刷	20	个	¥1.00	元	¥20.00
制作物		麦杆套; 亚克力	4	个	¥30.00	元	¥120.00
		拍照手举牌, KT板异形	10	个	¥50.00	元	¥500.00
		横幅, 3m*0.5m	2	副	¥100.00	元	¥200.00
走财门物料		横幅, 6m*0.5m	1	副	¥150.00	元	¥150.00
		财神服装	2	套	¥130.00	元	¥260.00
		梯子	1	个	¥39.90	元	¥39.90
		扇子+矿泉水	1	套	¥8.50	元	¥8.50
		旺仔牛奶	1	箱	¥70.00	元	¥70.00
		利是糖	1	项	¥85.80	元	¥85.80
		托盘+红口布	1	项	¥153.40	元	¥153.40
		剪彩绸带	1	条	¥389.00	元	¥389.00
		手持小礼炮	1	项	¥44.00	元	¥44.00
		红布袋	1	项	¥30.60	元	¥30.60
仪式区		6元彩票	30	张	¥6.00	元	¥180.00
		星巴克礼品卡 (100元)	10	张	¥100.00	元	¥1,000.00
		现金	1	项	¥500.00	元	¥500.00
		万家超市673.64+55.85, 711便利店80.4+71+17.25	1	项	¥898.14	元	¥898.14
		咖啡, Work & Walk, 244.64+23.9+32	1	次	¥300.54	元	¥300.54
		王老吉	2	箱	¥42.90	元	¥85.80
		百岁山矿泉水	1	次	¥120.67	元	¥120.67
		三得利乌龙茶	1	箱	¥85.00	元	¥85.00
		其他: 苹果35.6, 火龙果21.9	1	项	¥57.50	元	¥57.50
		碳包	1	套	¥68.60	元	¥68.60
其他物料		貔貅一对 (高7cm)	1	个	¥125.67	元	¥125.67
		大象 (高8cm)	1	个	¥127.83	元	¥127.83
		文昌塔 (九层, 18cm)	1	个	¥65.28	元	¥65.28
		水晶球 (红色6cm)	1	个	¥86.66	元	¥86.66
		三脚金蟾 (小号, 长11cm)	1	个	¥82.33	元	¥82.33
		招财猫 (10寸, 高23cm)	1	个	¥67.58	元	¥67.58
		玉葫芦 (高10m)	1	个	¥78.62	元	¥78.62
		观赏石 (长11cm)	1	个	¥67.01	元	¥67.01
		安忍水	1	个	¥66.97	元	¥66.97
		干葫芦10cm	1	个	¥18.00	元	¥18.00
		金龙鱼摆件 (中号, 长29cm)	1	个	¥106.28	元	¥106.28
		北京-珠海 (大交通往返), 据实结算	1	人	¥1,940.00	元	¥1,940.00
		珠海住宿-康辉、司机	4	晚	¥300.00	元	¥1,200.00
		餐饮交通补助	4	人次	¥130.00	元	¥520.00
打车报销	1	次	¥40.14	元	¥40.14		
供应商工作人员差旅		第三方咨询费, 吉时	1	人	¥1,000.00	元	¥1,000.00
		10%	1	项	¥3,532.58	元	¥3,532.58
		6%	1	项	¥2,331.50	元	¥2,331.50
金额总计:							¥41,189.91
优惠总计:							¥41,000.00
收款账户信息	户名	康辉集团北京国际会议展览有限公司					
	开户行	交通银行北京团结湖支行					
	账号	110060744018010049796					
备注							

注:

- 金额保留2位小数;
- 金额币种与合同币种一致, 若为人民币, 金额单位为元, 若为美元, 则金额单位为美元;
- 请在填写过程中注意统一格式;
- IDC费用需要在备注处填写机房地址 (必填)。

